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NOSTALGISKT BESÖK I SENIORKLUBBEN 

Seniorklubben har haft besök av Little Gerhard och Lelle Bodarv. De 
underhöll oss med sång, prat och spelning.  

De bjöd verkligen på sig själva och lockade oss till många skratt och vi 
fick även sjunga med i en del låtar. Det blev en oförglömlig stund som vi 
kommer att bära med oss länge! 

 

                                            

              Text: Hans Svärd                       Foto: Tommy Broeng 

 
 
Ny styrelse efter stämman. Läs mera om styrelsen och viktiga  
beslut i bifogade stämmoprotokoll. 
 



LOPPIS OCH ANNAT ROLIGT 
 
Om du som jag är road av att gå på loppis och besöka andrahandsaffärer är det 
vissa saker att vara uppmärksam på. 
Tillsammans med min dotter, som har svart bälte i loppisfynd, åker vi från tid till 
annan runt på marknader i Stockholm med omnejd för att leta saker som vi 
absolut behöver (ingenting). Min dotter är förtjust i gammalt glas, själv lutar jag 
åt keramikhållet, speciellt 20-och 30-tals keramik och gamla broderade dukar så 
det är ingen konkurrens oss emellan. Vi tycker bara det är kul att hitta vackra 
saker som då kan vara med ett tag till. Och en dyr hobby är det ju inte heller. 
Enda problemet är att jag har allt för mycket hemma, så det blir nog till att jag 
har min egen försäljning nästa gång Vingen har loppis. 
 
Att köpa glas och andra prydnadssaker är inget problem, det tvättas av direkt vid 
hemkomst. Kläder bör slängas direkt i tvättmaskinen. Möbler är det lite värre 
med. Den snygga fåtöljen som du tar hem, innehåller kanske lite mera än du 
hade räknat med, nämligen VÄGGLÖSS eller annan ohyra. Där måste du vara 
mycket försiktig. Ta inte in möbeln på en gång, låt den stå på loftgången eller 
balkongen några dagar tills du är säker på att vägglössen inte överlevt. 
 
Detta gäller egentligen också för resor. När du kommer hem, tvätta allt som kan 
tvättas, låt resväskan stå ute några dagar så du blir av med ev elände. 
 
Men vad händer om du ändå får in det? Tänk för det första, det är ingen skam, 
det kan drabba oss alla. För det andra, sök hjälp. Vingen har avtal med 
Anticimex, kontaktuppgifter finns på tavlan i entrén, säger Mary Ann som nu 
låter ordet gå vidare till Cathis. 
 

VÄGGLÖSS, PÄLSÄNGRAR OCH ANDRA OTREVLIGA SMÅKRYP 
Ohyra, (småkryp) i bostäder är ett ökande problem och ingenting som någon vill 
drabbas av. Men de, framför allt vägglöss, kan ibland följa med som 
”fripassagerare” i väskor och påsar när man varit ute på resa.  
 
TIPS NÄR DU VARIT PÅ RESA 

• Ta för vana att alltid tvätta de kläder du haft med dig på resan när du 
kommer hem igen. Lägg inte in dem direkt i din garderob.  

• Ta aldrig in väskan i sovrummet efter en resa, placera den utomhus i ett 
förråd eller på en balkong om du har möjlighet till det. Alternativt förvara 
den i en plastsäck inne i din lägenhet. Har du anledning att misstänka att 
du kan ha fått med dig vägglöss rekommenderas en frysning eller 
värmebehandling av bagaget. 

• Om du misstänker att du fått med dig vägglöss hem rekommenderas att 
tvätta alla textilier i 60°C (som tål det), torktumla och/eller använd 
torkskåp. Samtliga stadier av vägglöss dör vid +55°C. För att vara helt 
säker bör textilierna behandlas med värme i minst 1 timme. 

• Det du inte kan tvätta kan du lägga i en plastpåse i frysen, 1,5 kg behöver 
frysas i tre dygn (-18 grader) för att samtliga stadier av vägglus ska dö.  

• Dammsug resväskan, dammsugarpåsen lägger du sedan i en väl försluten 
plastpåse som du kastar direkt. 



Men vad händer om man hittar vägglöss, pälsängrar eller andra småkryp 
i sin lägenhet och vem ansvarar för sanering?  
 
Det är bostadsrättshavaren som är skyldig att se till att ohyra inte kommer in i 
lägenheten samt att, vid misstanke om förekomst av ohyra i lägenheten, 
omedelbart informera föreningen om detta. 
 
vid förekomst av ohyra i bostadsrättslägenhet i flerfamiljshus är föreningen alltid 
skyldig att omgående vidta åtgärd för att utrota ohyran.  
Vid förekomst av ohyra har föreningen alltid rätt att komma in i 
lägenheten för sanering. 
 
 
NYTT FRÅN TRIVSELTRÄDGÅRDAR 
 
För att minska miljöbelastningen på framtida trädgårdsanläggningsarbeten 
här i föreningen har vi tillsammans med styrelsen hittat ett mer hållbart 
arbetssätt. Som första steg vill vi i möjligaste mån återanvända material 
och resurser. Det innebär att vi t.ex. återanvänder uppgrävd jord till våra 
gräsytor och rabatter. Jord till rabatter som behöver ha ett högre 
näringsinnehåll, gödslar vi med naturgödsel. 
Gällande växtmaterial återvinner vi allt vi kan. Uppgrävda buskar, små 
frösådda plantor av perenner och delade perenner, omplanteras eller 
hamnar i er växtdepå bakom garaget tills vi hittar en lämplig växtplats.  
För att ytterligare spara på resurser har vi valt att utföra planteringar i 
möjligaste mån på sensommaren/hösten. Vi sparar både tid och vatten på 
att inte vattna under de varmaste delarna av våren/sommaren. 
 

 
HÖSTENS ÖPPET HUS 
 
V G NOTERA ATT VI BYTT DAG TILL SISTA MÅNDAGEN I VARJE MÅNAD. 
 
25/8, 29/9, 27/9, 24/11, 15/12 (OBS DAG!) 
 
Alla dagar kl 17.00 – 18.30 Plats: styrelserummet, Gondolgatan 10 

 
SENIORKLUBBEN 
 
Shuffleboard i föreningslokalen: 
11/9, 25/9, 9/10, 23/10, 6/11, 20/11, 4/12, 18/12. Alla dagar kl 10.00 – 12.00 
 
Luncher på Nathalie: 
30/9, 28/10, 25/11, 30/12. Alla dagar kl 12.30. 
 
Ingen föranmälan behövs. Alla betalar var för sig. 
 



                              
 

PILOTENS GÅRDSFEST 
 

Den 17 maj hade Gårdsgruppen på Piloten bjudit in till gårdsfest. Den 
samlade en större skara om 15-20 vuxna och barn. 

Gårdsgruppen, tillsammans med ett antal av portarnas kontaktpersoner, 
ordnade med grillad korv, grillade mashmallows och dricka. Det spelades 
kubb och sjöngs visor till gitarr och de flesta deltog i den frågesport som 

kontaktpersonerna skapat frågor till. 
Regnet hade vänligheten att upphöra lagom till evenemangets start och 

höll sig sedan borta. Tyvärr tog sig temperaturen dock bara upp till 
blygsamma 11 grader. Men ett par timmars trevlig samvaro, grannar 

emellan, blev det ändå. 
 

Text: Cathis Neidenmark Foto: Johan Owenius och Cathis Neidenmark 
 

   

 

 

 
Trevlig sommar! 


